
                                                     Zarządzenie Nr  279/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia  31 grudnia  2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice 

na lata 2018-2022. 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077 ze zmianami ) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr  XXIX/361/2017 Rady Gminy  Michałowice z dnia  18 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2018-2022, załącznik 

Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

145 584 802,54 132 570 169,13 56 031 273,00 2 200 000,00 26 414 648,00 18 000 000,00 21 171 842,00 17 224 138,79 13 014 633,41 890 391,00 9 231 888,14C

-42 854,00 -87 854,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 -42 854,00 45 000,00 0,00 45 000,00B2018

145 541 948,54 132 482 315,13 56 031 273,00 2 200 000,00 26 619 648,00 18 000 000,00 21 171 842,00 17 181 284,79 13 059 633,41 890 391,00 9 276 888,14A

137 965 060,00 137 957 860,00 59 600 500,00 2 500 000,00 29 461 640,00 20 065 280,00 22 880 534,00 15 100 700,00 7 200,00 7 200,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2019

137 965 060,00 137 957 860,00 59 600 500,00 2 500 000,00 29 461 640,00 20 065 280,00 22 880 534,00 15 100 700,00 7 200,00 7 200,00 0,00A

141 154 450,00 141 147 250,00 62 123 144,00 2 800 000,00 32 634 722,00 22 091 196,00 23 935 366,00 15 800 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2020

141 154 450,00 141 147 250,00 62 123 144,00 2 800 000,00 32 634 722,00 22 091 196,00 23 935 366,00 15 800 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00A

144 625 200,00 144 625 200,00 65 970 100,00 3 000 000,00 33 406 100,00 24 500 100,00 25 613 000,00 16 400 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2021

144 625 200,00 144 625 200,00 65 970 100,00 3 000 000,00 33 406 100,00 24 500 100,00 25 613 000,00 16 400 000,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 1 z 12



153 278 549,76 153 278 549,76 68 101 161,26 3 300 000,00 37 200 281,00 24 375 100,00 26 877 868,76 16 800 100,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2022

153 278 549,76 153 278 549,76 68 101 161,26 3 300 000,00 37 200 281,00 24 375 100,00 26 877 868,76 16 800 100,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 2 z 12



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018

160 987 742,08 106 249 136,62 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 54 738 605,46

-42 854,00 -42 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 030 596,08 106 291 990,62 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 54 738 605,46

A

B

C

2019

134 050 060,00 103 100 060,00 0,00 0,00 x 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 30 950 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 050 060,00 103 100 060,00 0,00 0,00 x 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 30 950 000,00

A

B

C

2020

138 162 450,00 106 847 450,00 0,00 0,00 x 512 000,00 360 000,00 0,00 0,00 31 315 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 162 450,00 106 847 450,00 0,00 0,00 x 512 000,00 360 000,00 0,00 0,00 31 315 000,00

A

B

C

2021

144 625 200,00 111 372 260,00 0,00 0,00 x 270 000,00 120 000,00 0,00 0,00 33 252 940,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 625 200,00 111 372 260,00 0,00 0,00 x 270 000,00 120 000,00 0,00 0,00 33 252 940,00

A

B

C

2022

153 278 549,76 118 479 000,76 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 34 799 549,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 278 549,76 118 479 000,76 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 34 799 549,00

A

B

C

Strona 3 z 12



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018

-15 445 793,54 18 795 793,54 9 120 802,79 5 770 802,79 9 674 990,75 9 674 990,75 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 445 793,54 18 795 793,54 9 120 802,79 5 770 802,79 9 674 990,75 9 674 990,75 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2019

3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

2 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 4 z 12



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018

3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

6 907 000,00 0,00 26 233 178,51 45 028 972,05

0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00

6 907 000,00 0,00 26 278 178,51 45 073 972,05

2019

3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2 992 000,00 0,00 34 857 800,00 34 857 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 992 000,00 0,00 34 857 800,00 34 857 800,00

2020

2 992 000,00 2 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992 000,00 2 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00 34 299 800,00 34 299 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 34 299 800,00 34 299 800,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00 33 252 940,00 33 252 940,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 33 252 940,00 33 252 940,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00 34 799 549,00 34 799 549,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 34 799 549,00 34 799 549,00

Strona 5 z 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018

2,65% 2,65% 0,00 2,65% 18,64% 24,72% 28,17% TAK TAK

0,01% 0,01% 0,00 0,01% -0,02% 0,00% 0,00% NIE NIE

2,64% 2,64% 0,00 2,64% 18,66% 24,72% 28,17% TAK TAK

A

B

C

2019

3,14% 3,14% 0,00 3,14% 25,27% 20,82% 24,27% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% -0,01% 0,00% NIE TAK

3,14% 3,14% 0,00 3,14% 25,27% 20,83% 24,27% TAK TAK

A

B

C

2020

2,37% 2,37% 0,00 2,37% 24,30% 20,44% 23,88% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% -0,01% TAK NIE

2,37% 2,37% 0,00 2,37% 24,30% 20,44% 23,89% TAK TAK

A

B

C

2021

0,08% 0,08% 0,00 0,08% 22,99% 22,74% 22,74% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,08% 0,08% 0,00 0,08% 22,99% 22,74% 22,74% TAK TAK

A

B

C

2022

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 22,70% 24,19% 24,19% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 22,70% 24,19% 24,19% TAK TAK

A

B

C

Strona 6 z 12



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018

0,00 0,00 34 754 660,75 10 004 107,49 35 115 832,43 5 577 541,71 29 538 290,72 52 897 205,46 0,00 1 841 400,00

0,00 0,00 -50 311,13 0,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 0,00 -314 000,00

0,00 0,00 34 804 971,88 10 004 107,49 35 115 832,43 5 577 541,71 29 538 290,72 52 583 205,46 0,00 2 155 400,00

A

B

C

2019

3 915 000,00 3 915 000,00 34 167 740,00 10 318 997,00 37 157 373,02 6 207 373,02 30 950 000,00 30 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 000,00 3 915 000,00 34 167 740,00 10 318 997,00 37 157 373,02 6 207 373,02 30 950 000,00 30 950 000,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

2 992 000,00 2 992 000,00 36 200 150,00 10 815 757,00 32 475 399,24 1 160 399,24 31 315 000,00 31 315 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992 000,00 2 992 000,00 36 200 150,00 10 815 757,00 32 475 399,24 1 160 399,24 31 315 000,00 31 315 000,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 38 100 205,00 11 300 800,00 33 006 312,23 6 312,23 33 000 000,00 33 252 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 38 100 205,00 11 300 800,00 33 006 312,23 6 312,23 33 000 000,00 33 252 940,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 39 300 100,00 12 275 100,00 0,00 0,00 0,00 34 799 549,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 39 300 100,00 12 275 100,00 0,00 0,00 0,00 34 799 549,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 7 z 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018

197 784,11 169 376,84 0,00 5 892 753,65 5 892 753,65 0,00 204 025,78 169 376,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 784,11 169 376,84 0,00 5 892 753,65 5 892 753,65 0,00 204 025,78 169 376,84 0,00

A

B

C

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 359,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 359,60 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 964,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 964,80 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 312,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 312,23 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 8 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 696 407,02 5 892 753,65 0,00 1 838 302,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2018

7 696 407,02 5 892 753,65 0,00 1 838 302,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 288 359,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2019

0,00 0,00 0,00 288 359,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 118 964,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 118 964,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 6 312,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 6 312,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 9 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 11 z 12



2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 12 z 12



 

 

Objaśnienia do Zarządzenia Nr 279/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia  31 grudnia 

2018r.  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice  

na lata 2018–2022. 
 

W załączniku do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2022 dokonuje się aktualizacji 

dochodów i wydatków budżetu gminy obejmujących rok 2018.  

Zmiany wynikają z wprowadzonych zmian  Uchwałą  Nr III/12/2018 Rady Gminy Michałowice z 

dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 oraz z 

otrzymanych dotacji celowych przeznaczonych na cele bieżące, wprowadzonych  do budżetu gminy 

Zarządzeniem Nr 267/2018 z dnia 14 grudnia 2018 r. i Zarządzeniem Nr 273/2018 z dnia 21 

grudnia 2018 r.   

Po zmianach dochody zamykają się kwotą  145 541 948,54 zł, w tym:  

  dochody bieżące wynoszą       132 482 315,13 zł,  

  dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące  17 181 284,79 zł.  

Po zmianach  wydatki zamykają się kwotą  160 987 742,08 zł, w tym:  

   wydatki bieżące wynoszą       106 249 136,62 zł. 

W wyniku wprowadzonej aktualizacji dochodów i wydatków na nie zmienionym poziomie 

pozostają  wynik budżetu, przychody i rozchody budżetu gminy.  

 


	zarzadzenie wpf
	wpf
	objaśnienia

